



Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto vastaa Helsingin maankäytön ja liikenteen suunnittelusta. Strategisesti merkittäviä suunnittelukohteitamme ovat mm. Länsisatama, Kalasatama ja Kruunuvuorenranta sekä Östersundom. Lisäksi suunnittelemme täydennysrakentamista eri puolille kaupunkia. Myös Helsingin uuden yleiskaavan valmistelu on käynnistynyt.



Haemme virastopäällikköä

johtamaan Helsingin kaupunkisuunnittelua

työavain 17-14-12

Helsingin kaupunkisuunnitteluviraston virastopäällikön virka on todellinen näköalapaikka pääkaupungin ja koko metropolialueen maankäytön suunnitteluun. Virastopäällikkö johtaa runsaan 280 ammattilaisen joukkoa ja vastaa Helsingin kaupunkisuunnitteluun liittyvästä valmistelutyöstä sekä toimii esittelijänä kaupunkisuunnittelulautakunnassa.

Kaupunkisuunnitteluvirastossa valmistellaan asioita, joiden merkitys ulottuu pitkälle tulevaisuuteen. Virastoa johtavan henkilön on pystyttävä hahmottamaan laajoja tulevaisuuteen vaikuttavia kokonaisuuksia.

Haemme vakinaiseen virkaan kokenutta, osaavaa ja idearikasta maankäytön suunnittelun ammattilaista. Viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää vahvaa, tuloksellista johtamiskokemusta sekä strategista ajattelukykyä. Arvostamme myös hyvää ja monipuolista kielitaitoa, hyviä yhteistyötaitoja sekä kokemusta kansainvälisten tehtävien hoitamisesta.

Viran pätevyysvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto, minkä lisäksi valittavalla tulee olla kokemusta kaupunkisuunnittelusta sekä hallinto- ja johtamistehtävissä.

Lisätietoja: apulaiskaupunginjohtaja Hannu Penttilä, p. 09 310 36010 ja virastopäällikkö Tuomas Rajajärvi, p. 09 310 37100.

Tarkemmat tiedot tehtävästä ja kelpoisuusehdoista löytyvät Helsingin kaupungin sähköisestä rekrytointipalvelusta www.helsinkirekry.fi. Työavainnumero ohjaa suoraan ilmoitukseen.

Toivomme, että hakijat jättävät hakemuksensa ensisijaisesti sähköiseen rekrytointipalveluun.

Kaupunginvaltuustolle osoitetut kirjalliset hakemukset voi lähettää Helsingin kaupungin kirjaamoon, PL 10, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI. Myös näissä hakemuksissa on mainittava työavainnumero.

Hakuaika virkaan päättyy 7.5. klo 16.00